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CALL FOR SPEAKERS

 
Kollektivkonferansen er årets viktigste møteplass innen kollektivtrafikk og mobilitet, der over 700 deltagere fysisk/digitalt samles 
årlig. 

Kollektivtransport skaper verdier er tema på Kollektivkonferansen 28. oktober 2026. 

Vi søker nå spennende og aktuelle innlegg til konferansen! Send inn skisser, abstracts, ideer, informasjon om prosjekter og/eller relevante 
tiltak til Kollektivkonferansen 2026. Innspill til nye presentasjonsformer er hjertelig velkomne!

Vi ber om en skisse eller et abstract som kort presenterer temaet/rapporten for innlegget, med fokus på resultater og erfaringer knyttet 
opp mot vårt tema Kollektivtransport skaper verdier. Konferansen vil være en mobilitets- og teknologisk konferanse. 

Abstract eller skisse sendes inn til Kollektivtrafikkforeningen innen 10. juni 2026:Call for speakers for 2026 - 
Kollektivkonferansen
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ÅRETS TEMA: 
KOLLEKTIVTRANSPORT SKAPER VERDIER

Vi arbeider mot en framtid i 2035 da kollektivtransporten har økt sin markedsandel av motoriserte reiser kraftig,  og det er 
naturlig å reise sammen og dele på transportmidlene. Vi har et så godt kollektivtilbud utvidet med andre mobilitetsformer at mange 
flere ønsker å reise kollektivt og delt. 

På veien dit er det viktig å vise hvor store verdier Kollektivtransporten skaper og hvor viktig kollektivtransport er for samfunnet:  
• Bo- og arbeidsregioner:  Uten kollektivtransport er det ikke mulig å skape store og effektive bo- og arbeidsregioner. For arbeidsgivere gir det et langt større utbud av potensiell 

arbeidskraft, og for arbeidstagere gir det et større utbud av mulige jobbtilbud.

• Økonomi: Kollektivtransport gir mulighet til å kunne delta i samfunnet uten å bruke en stor del av husholdningenes økonomi på transport. UK: 1 pund investert i kollektivtransport gir 
4,5 pund tilbake. Nullvekstmålet kan spare samfunnet for 13,5 milliarder kroner årlig gjennom mindre behov for ny veiinfrastruktur.

• Samfunnets investeringer:  Kollektivtransport gir bedre utnyttelse av infrastruktur, og reduserer behovet for store infrastrukturutbygginger. 

• Livskvalitet: Kollektivtransport gir innbyggerne bedre livskvalitet ved at de kan reise til/fra skole, jobb, aktiviteter uten selv å måtte kjøre eller eie sitt eget kjøretøy.

• Klima/miljø:  Kollektivtransport bidrar til bedre miljø og klima ved å redusere trafikk og utslipp, noe som også øker livskvaliteten for innbyggerne. Reduserer også behovet for 
naturinngrep og gir bedre utnyttelse av arealer.

• Mobilitet:  Kollektivtransport gir mulighet til mobilitet uavhengig om du eier eget transportmiddel eller kan kjøre selv.

Et sterkt kollektivtilbud med delte transporttjenester sømløst integrert , er viktig for at flere skal reise kollektivt, vi kan ta enda større 
markedsandeler av motoriserte reiser, og at vi kan bygge opp under alle disse samfunnsområdene. 

Kollektivkonferansen 12.11.2018



Kollektivkonferansen 2026 arrangeres av:

 

Med partnere:

  

         Tet Digital 

    



Om Kollektivkonferansen
Kollektivkonferansen er bransjens viktigste møteplass, og det årlige møtestedet for alle som 
jobber med eller har interesse for kollektivtrafikk, mobilitet og bærekraftig bevegelsesfrihet. 
Kollektivkonferansen skal bidra til øke oppmerksomhet og kunnskap om bærekraftig 
mobilitet og kollektivtrafikk.

Kollektivkonferansens temaområde i 2026 er «Kollektivtransport skaper verdier». 

Vi søker innlegg som skal bidra til å løfte blikket, sette dagsorden og ha en internasjonal 
temperaturtaking. 

Kollektivkonferansen 2023 og 2024 passerte 700 deltagere totalt , fysisk og digitalt, og med 
påmeldte fra over 100 ulike organisasjoner. I 2025 ble konferansen arrangert sammen med 
InformNorden.

Gi dine innspill til Kollektivkonferansen 2026!



kollektivtrafikk.no
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